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C I N E M A

سینما 10

کران »گلخانه«   ا
در »ملت«

ــران فیلم  ک ا از پوستر و  مراسم رونمایی 
کوتاه داستانی  گلخانه  امــروز با حضور در 
می شود.  برگزار  ملت  سینمایی  پردیس 
فیلم کوتاه داستانی گلخانه  به نویسندگی 
و کارگردانی علی خسروی مهر ماه 1402 در 
استان البرز تصویربرداری و پس از سپری 
گلخانه هشتمین ساخته  کردن مراحل پس تولید، آمــاده نمایش شده است. 
کوتاه داستانی دربــاره یک زوج دانشجوی  خسروی است و داستان این فیلم 
رشته کشاورزی است که در آستانه افتتاح گلخانه آزمایشی شان درگیر اتفاقاتی 
می شوند. سایر عوامل این فیلم عبارتند از بازیگران: آوا دارویــت، محمدرضا 
هاشمی، اشکان دلاوری، شهرام مسعودی، آویشن صدقی، کیوان قاضی، مدیر 
مهدی  کارگردان:  مشاور  خالدی،  لقمان  تدوین:  بیوته،  وحید  فیلمبرداری: 
مهرنیا، مدیر صدابرداری: هــادی بهشتی زاده، طراحی و ترکیب صــدا: حسن 
شبانکاره، برنامه ریز و سرپرست گروه کارگردانی: امین رضوی، مشاور فیلمنامه: 
مهدی اسدزاده، مشاور تهیه: مهرداد صالح، مدیر تولید : هادی حیدری، طراح 

: امیرحسین سمیعی و... . صحنه و لباس: فریاد صالحی، آهنگساز

 داوران خوبی 
برای جشنواره انتخاب کردیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در غرفه جام جم 
در بیست وچهارمین نمایشگاه رسانه های ایران، ضمن 
نوشتن متنی به یادگار در دفتر یادبود روزنامه جام جم، 
به سوالات خبرنگار این رسانه پاسخ داد. محمدمهدی 
اسماعیلی با حضور در غرفه جام جم دربــاره جشنواره 
انتقادهایی  با  داوری  بخش  در  که  امسال  فجر  فیلم 
روبه رو بود، توضیحاتی ارائه داد. او در پاسخ به این پرسش که چرا داوری های این دوره چندان 
کارگردانی خلاف  متناسب با آثار ارزشمند سینمای استراتژیک نبود و در بخش فیلمنامه و 
این موضوع عمل شد، گفت: تلاش کردیم داوران خوبی انتخاب کنیم. ممکن است به عنوان 
وزیر سلیقه ام با یک نفر همسو نباشد که این مربوط به ریل گذاری هاست. در جشنواره هم 
تلاش کردیم به اهداف مان برسیم که این اهداف در تولیدات کیفی متجلی شد. امیدواریم 
این جشنواره در سال های بعد با رشد مضمونی و کیفی بیشتری همراه باشد.  وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی درباره بیست وچهارمین نمایش رسانه های ایران هم گفت: این نمایشگاه بعد 
از شش سال راه اندازی شده و حتما در دور های بعدی قوی تر خواهد شد. اسماعیلی تصریح 
کرد: ما در آستانه انتخابات هستیم و به یک شور رسانه ای و بازار داغ گفت وگوهای خبری، 

فرهنگی و سیاسی نیاز داریم و نمایشگاه توقع عده زیادی را در این رابطه برآورده کرده است.

 سه مستند خارجی 
را ببینید 

در ادامه اکران حقیقت )نمایش هفتگی 
فــیــلــم هــای مــســتــنــد(، مــســتــنــدهــای 
زلاتکو  آنته  کــارگــردانــی  بــه  »بابایانیا« 
کارگردانی  به  »بی خوابی«  استولیستا، 
اسماعیل فیفی آنوبیل و نانا یا آنوبیل 
و »در تــاش مــعــاش« ساخته پاسکال 
سالن  در  سان  نینگی  آپورا،گنکیندی، 
حقیقت مرکز گسترش سینمای مستند، 
شهید  مــیــدان  در  پویانمایی  و  تجربی 

قندی به نمایش در می آید. 
خارجی  و  ایــرانــی  مستندهای  نمایش 
یکشنبه و دوشــنــبــه هــر هفته ادامــه 
برنامه  ایــن  از  ود و اســتــفــاده  دارد. ور
نــمــایــش بــــرای عـــاقـــه مـــنـــدان، آزاد و 

رایگان است. 

اکران نمایشگاه قاب 

خبر 

کران نوروز 1403 معرفی شد  7 فیلم ا

 همه سلیقه ها 
پای سفره سینما

تــمــســاح خــونــی، بـــی بـــدن، آســمــان 
وه فرهنگ و هنر گر

علی رستگار
غــرب، پرویزخان، آپاراتچی، نــوروز و 
کران نوروزی هستند که  ایلیا جست وجوی قهرمان، هفت فیلم ا
به گفته مدیرکل اداره نظارت بر نمایش فیلم، از 23 اسفند روی 
کرد با  که رو ح ا... سهرابی اشاره  پرده سینماها می روند. آن طور 
کران نوروز 1403 و همزمانی با  توجه به شرایط خاص این دوره از ا
ماه مبارک رمضان و البته با نگاه تامین نیاز و سلیقه مخاطبان 
کران  سینما از قشرها و گروه های سنی و فکری مختلف، چینش ا
نوروزی به گونه ای انجام شده که همه سلایق را پوشش دهد و از 
سینمای دفاع مقدس تا سینمای کودک و نوجوان، اجتماعی، 
کــران نــوروزی جانمایی شــده  است. ورزشــی و کمدی در سبد ا
کران دوم عید نوروز با توجه به شرایط فروش و کف فروش فیلم ها  ا
تعیین خواهد شد و چنانچه فیلمی طی مدت زمــان مشخص 
شده حدنصاب لازم در جذب مخاطب را نداشته باشد مطابق با 
تــا سقف 4 فیلم جدید  و  آیین نامه تصمیم گیری خــواهــد شــد 
همزمان با عید سعید فطر روی پــرده خواهند رفــت. بنابراین 
فیلم ها باید از تمام ظرفیت خود در بازه زمانی تعیین شده برای 
کران استفاده کنند تا بیشترین جذب مخاطب را داشته باشند.   ا
مدیرکل اداره نظارت بر نمایش فیلم سازمان سینمایی همچنین 
کـــران  ــاز ا ــان سینمایی بــا آغـ ــازم یــــادآور شـــد: طــبــق تصمیم س
فیلم های نوروزی، نمایش فیلم های روی پرده به پایان خواهد 
که بیشتر این  رسید. مهم ترین نکته ترکیب فیلم های نــوروزی 
گذشته جــام جــم بــا عــنــوان »در تــدارک  گـــزارش روز  فیلم ها در 
ــاره شــده بـــود، تــنــوع ژانــری  هفت سین سینما« هــم بــه آنــهــا اشـ
آنهاست که می تواند پاسخگوی سلایق مختلف مخاطبان باشد. 
ضمن این که وعده سهرابی، مدیرکل اداره نظارت بر نمایش فیلم 
کـــران بــه فیلم های  ــویــت ا ســازمــان سینمایی درخــصــوص اول
جشنواره فیلم فجر هم که در این چند وقت در قالب گزارش هایی 
گــرفــت، ســرانــجــام رخ داد تــا نسبت  مـــورد انتقاد جــام جــم قـــرار 
ــران دوبـــاره بــرقــرار شود.  ک ــران با ا مهم ترین رویـــداد سینمای ای
درواقــع به شکل غافلگیرانه و جالب توجهی، 6 فیلم از 7 فیلم 
، در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر حضور داشتند  کران نوروز ا
کران نوروز است.  و فقط یک فیلم خارج از این دایــره، جزو آثار ا
گرفتن فیلم هایی  شاید مهم ترین نکته آن طرف ماجرا، نادیده 
که ظرفیت حضور موفق در نخستین  خــارج از جشنواره باشد 
کران سال آینده را داشتند. به طور ویژه درباره فیلم هایی مثل  ا
هفتاد سی و تگزاس 3 حرف می زنیم که احتمالا باتوجه به ظرفیت 
بالقوه آنها برای فروش های چندین میلیارد تومانی و رکوردشکنی 
ــران نوبت های بعدی  ک ا بــرای سبد  غ هایی  گیشه، تخم مر در 
نمایش فیلم هستند. حضور فیلمی درباره روایت رشادت خلبان 
کبر شیرودی در روزهای آغازین جنگ تحمیلی در  شهید علی ا
که به نمایندگی از سینمای استراتژیک و دفاع  ــوروزی  کــران ن ا
مقدس صورت می گیرد، اتفاق خوبی است و درعین حال به دلیل 
کشن و جنگی و نبردهای هوایی و زمینی با  وجود سکانس هایی ا
گران علاقه مند به سینمای  دشمن، می تواند پاسخگوی تماشا
جنگ باشد. همان طور که جواد عزتی و عباس جمشیدی فر به 
عنوان نقش های اصلی تمساح خونی در بخش هایی از فیلم به 
شکل بامزه ای، از کتاب انگیزشی و روانشناسی »قورباغه ات را قورت 
بده« یاد می کنند، حالا جواد عزتی هم به عنوان سازنده تمساح 
خونی در نخستین گام کارگردانی اش در سینما باید قورباغه اش را 
ــوروزی. آوردگاهی خطیر بــرای هر  کــران ن قــورت بدهد، آن هم در ا
کارگردانی، چه برسد به عزتی که نخستین تجربه اش را روی پرده 
گــروه سازنده می توانند خیال شان  می بیند. با این حال عزتی و 
حسابی از قورت دادن موفق قورباغه شان راحت باشد. چون هم 
کنش های تحسین آمیزشان را در جشنواره فیلم فجر  نخستین وا
ــراوان کــمــدی جــــذاب و  ــ ــم ظــرفــیــت هــای فـ ــد و ه ــردن دریـــافـــت ک
گیشه،  ماجراجویانه شان آنها را نسبت به یک موفقیت بزرگ در 
مطمئن و امیدوار می کند. یکی از بهترین خبرهای چهل و دومین 
که بالاخره سینمای ایران صاحب  جشنواره فیلم فجر این بود 
یک فیلم متناسب با جشن باستانی نــوروز شــد. هرچند فیلم 
موفق و یک اثر ششدانگ نیست اما برداشتن همین گام اول را به 

فال نیک می گیریم. 

گزارش

که روز دوشنبه، هفتم اسفند ساعت16  ــژه ای  در مراسم وی
ــود، پــرچــم  ــی شـ ــزار مـ ــرگـ در ســالــن فـــــردوس مــــوزه ســیــنــمــا بـ
ولادت  روز  در  کــه  امیرالمؤمنین )ع(  حــضــرت  حــرم   متبرک 
امام علی )علیه السلام( به موزه سینما اهدا شده بود، توسط 
احمد میرعلایی رونمایی شد و فریبا کوثری که به نمایندگی 
کــرده بود،  از سینمای ایــران ایــن پرچم را در عــراق دریــافــت 
کــرد. همزمان با این  توضیحاتی در ایــن زمینه ارائــه خواهد 

کو که مهر ماه سال  مراسم، یک قطعه درنای دست ساز سادا
۹2 به احمد میرعلایی، دبیر بیست و هفتمین دوره جشنواره 
کو  سادا بنیاد  رئیس  توسط  نوجوانان  و  کودکان  فیلم های 
گرفته توسط مجید  اهدا شده بود با هماهنگی های صورت 
اسماعیلی، مدیرعامل موزه سینما به نشانه صلح و دوستی 
کودکان و نوجوانان  به مــوزه سینما اهــدا می شود و در اتــاق 
کن شهر  کی، نام دختر نوجوان سا کو ساسا قرار می گیرد. سادا

جنگ زده هیروشیما در ژاپن است که پس از بمباران اتمی به 
دلیل تشعشعات اتمی، مبتلا به سرطان خون شد. او براساس 
گر کسی هزار درنای کاغذی  یک افسانه که در آن گفته می شود ا
بــســازد، یــک آرزوی او  بـــرآورده مــی شــود، تصمیم بــه ساخت 
درناهای کاغذی می گیرد، اما پیش از مرگ، تنها 644 درنا را با تا 
کو به دلیل ساخت این درناهای  کردن کاغذ ساخت. نام سادا

کاغذی به عنوان نماد دوستی و صلح شناخته می شود.

رونمایی از پرچم متبرک 
حرم حضرت علی)ع( 
در موزه سینما

 سینمای هالیوود پس 

وه فرهنگ و هنر گر

ی کیکاوس زیار

از مدت ها تسلط بر بازار 
فیلم در سراسر جهان و 
بــه دســت گــرفــتــن نبض 
که  وش  پرفر اکران های 
ــه صـــــــــادرات تــفــکــر و  ــ ب
آمریکایی  زندگی  سبک 
ــود، ایــن  ــ ــده بـ ــ مــنــجــر ش
وست  وبه ر وزهــا با رقبای جدی در سطح جهان ر ر
که هژمونی سینمای آمریکا و محصولات فرهنگی 
این کشور را به خطر انداخته اند. یکی از مهم ترین 
ق دور اســت. در  رقــبــای جــدی آنــهــا، سینمای شــر
ســـال هـــای اخــیــر ســیــنــمــای ژاپــــن و کــره جــنــوبــی 
سریال های  و  فیلم ها  تولید  بــا  اســت  توانسته 
ــــوده،  مــهــمــی کـــه در ســـراســـر جـــهـــان، مــحــبــوب ب
سینمای آمریکا را در این منطقه عقب براند اما خبر 
ــن اســـت کــه سینمای  ــرای آمــریــکــایــی هــا ایـ ــ بــد ب
ی  سرمایه گذار با  میلیاردی  جمعیت  با  ی  کشور
وســیــع و زیــرســاخــت هــای هــمــوار در حـــال قــدرت 
ــت، سینمای چین کــه در ایــن سال ها  گرفتن اس
ــود اســـت.  ــال بــســط بـــــازار خــ ــدک در حــ ــ ــدک ان ــ ان
ــازار داخلی  ــا حداقل در ب وزه سینمایی که ایــن ر
خــود، سینمای غرب را عقب رانــده و به سمت در 
اختیار گرفتن بخشی از بــازار سینمایی منطقه نیز 
حرکت کرده است. به نظر می رسد سینمای چین، 
گزینه جذابی برای ساخت تولیدات مشترک برای 
سینمای ایران است که با توجه به سابقه طولانی 
ــراودات فرهنگی مــیــان دو کشور  ــ و چند قــرنــه م
ی برای این  باستانی، می تواند زمینه های بسیار

ی در اختیار سینمای ایران نیز بگذارد. همکار

 جشن مضاعف چینی ها

تعطیلات  از  استفاده  مشغول  روزهـــا  ایــن  چینی ها 
که برای شان  دو هفته ای سال نوی چینی هستند 
اســت.  بـــرخـــوردار  زیـــادی  و اهمیت بسیار  ارزش   از 
کز کاری  در حالی که میلیون ها چینی این روزها از مرا
ــود ســرگــرم سفر بــه خــانــه هــای شــان در شهرهای  خ
دور  کشور  ایــن  سینمای  صنعت  هستند،  مختلف 
ک هــای تفریحی و سرگرم کننده  کــه خــورا آســیــا هــم 

گران  کرده بود تا علاقه مندان و تماشا زیــادی فراهم 
چینی هــمــراه بــا خــانــوادهــای شــان بــه تماشای این 
موفقیت  بنشینند،  متنوع  و  رنــگــارنــگ  محصولات 
کلان مالی خود را جشن گرفت. چهار فیلم تازه چینی 
نه فقط صدرنشین جدول گیشه سال نو کشور شدند 
که این صدرنشینی را در سطح جهانی هم از آن خود 
کردند. برای هنرمندان سینمای چین و صنعت پرکار 
آن، تعطیلات سال نو چینی مهم ترین فصل نمایش 
تولیدات بومی  و موفقیت کلان و بسیار زیاد آنهاست. 
گرچه معمولا از تعطیلات تابستانی به عنوان بهترین 
فصل سینمایی در جهان اسم برده می شود اما برای 
چینی ها بهترین فصل سینما همین دوران تعطیلات 
گذشته،  ســال نو اســت. امسال هم مثل ســال هــای 
گران و هنرمندان بومی  بهترین آثار خود را به  سینما
کرده و امیدوارند بتوانند در  گران کشور عرضه  تماشا
رقابت های جدول گیشه، تعداد بیشتری از مردم را به 

سمت خود جلب کنند.

 به سمت درآمد یک میلیارد دلاری

، ایــن روزهــا  کشور به نوشته رسانه های داخلی ایــن 
ک بــاســتــر بــومــی  روی پــرده  هــشــت فیلم مــهــم و بــلا
سینماهای سراسر چین رفتند و تحلیلگران اقتصادی 
سینما طی روزهــای قبل این پرسش جالب و مهم را 
کران عمومی  این آثار و نوع  مطرح کرده بودند که آیا ا
آنــهــا، یــک فــروش  گران از  بــرخــورد و استقبال تماشا
عالی و نه چندان دور از انتظار یک میلیارد دلاری را 
در این ایام به همراه خواهد آورد یا نه. حضور نام های 

مطرح و تماشاچی پسندی چون ژانــگ ییمو،  هان 
که   هان، جیا لینگ و نینگ هائو در بین هنرمندانی 
کران عمومی  شده است، این امید را  فیلم های شان ا

در دل اهل فن و تحلیلگران اقتصادی 
سینما به وجود آورده بود که می توان 
به رقم یک میلیارد دلار بــرای فروش 
فیلم ها در تعطیلات ســال نو چینی 
که  ــود  ــ ــن در حــالــی ب ــ دل بــســت. ای
کــران عمومی  برخی عقیده داشتند ا
 همزمان هشت فیلم مهم، می تواند 
گران  باعث کم شدن استقبال تماشا
از مجموعه آنها شــود و مــردم مجبور 
باشند از بین این تعداد فیلم جذاب، 
کــرده  انتخاب  را  آنــهــا  چندتای  تنها 
صحبت ها  ایــن  همه  کنند.  تماشا  و 
ــی جـــریـــان داشـــــت کـــه نــوع  ــ ــال ــ درح
ابتدایی  اولــیــه در ســاعــات  استقبال 
ــروع فــصــل جــشــن و تــعــطــیــلات،  ــ شـ
کــه هــر هشت  حکایت از آن مــی کــرد 
فیلم جدید جدول گیشه پتانسیل بالا 
و زیادی برای موفقیت و فروش دارد. 
تجربه سال های قبل هم نشان داده 

پرسروصدا،  فیلم  چند  عمومی   ــران  ک ا همزمانی  که 
مانعی برای استقبال همگی آنها نبوده است.

 400 میلیون دلار در 9 روز

 کمدی درام »یولو« که داستانی درباره وزن کم کردن 

را تعریف می کند، طی  و خــودبــاوری بین جــوان هــا 
کران عمومی  با فروشی 402 میلیون دلاری تاج  ۹روز ا
موفقیت و صدرنشینی جهانی را به خود اختصاص 
داد. دومــیــن فــیــلــم ســیــنــمــایــی جیا 
ــه ای بر موفقیت ســال نو  لینگ، ادامـ
ــلان »ســلام  ک چینی او بعد از فـــروش 
مــامــان« در ایــام جشن ســال نــو 2021 
بــــوده اســــت. ردیــــف دوم جــــدول را 
قسمت دوم »پــگــاســوس« بــا فروشی 
356 میلیون دلاری کسب کرده است. 
ساخته تازه ژانگ ییمو »ماده قانونی 
20« هم 20۹ میلیون دلار فروش کرد تا 
ردیف سوم جدول را به خود اختصاص 
دهد. مقام چهارم جدول را انیمیشن 
207میلیون  فــروش  با  خرسه«  »بونی 

دلار از آن خود کرد.

 دلایل مثبت خوشبینی

موفقیت کلی و دور از انتظار ۹روزه یک 
میلیارد و 340 میلیون دلاری این چهار 
فیلم در حالی نصیب صنعت سینمای 
بومی  شد که منتقدان روی این نکته 
مهم انگشت گذاشته بودند که تعطیلات سال نو برای 
دو هفته متوالی است و عموم مــردم در طول 14روز 
محصولات  تمام  تماشای  به  تا  دارنــد  کافی  فرصت 
کــران بروند و موفقیت کلان تمام آنها را  جدید روی ا
کاری و درسی  کز  کنند. در این ایام تمام مرا تضمین 

که  کــارگــران، دانشجویان و جوانان ) تعطیل است و 
همیشه مخاطبان اصلی تولیدات سینمایی در این 
کشور پرجمعیت به حساب می آیند( در استراحت و 
تعطیلات قرار دارند و می توانند با خیال راحت راهی 
سالن های تاریک نمایش شوند. به گفته تحلیلگران 
کار راهی  کارگردانان چینی برای  مختلف، بسیاری از 
مناطقی دور از خانه و کاشانه های شان می شوند و در 
طول تعطیلات سال نو چینی، به شهرها و روستاهای 
برمی گردند.  فامیل های شان  و  خانواده ها  نزد  خود 
گران احتمالی  گروه عظیم، همیشه جزو تماشا این 
فیلم های سینمایی بوده اند. به همین دلیل است 
کــه مسئولان رسمی  و دولــتــی، طــی چند ســال اخیر 
دست به احداث مولتی پلکس های متعهد و مجهز در 
بسیاری از روستاهای کشور زده اند. در چنین حالتی، 
برپایی جشن های مختلف به مناسبت شروع سال 
بــرای حضور در سالن های  جدید، مانعی در علاقه 

نمایش فیلم ایجاد نمی کند.

 چالش های سینمایی و غیرسینمایی

تا قبل از شروع تعطیلات سال نو، اهل فن بر این باور 
کــردن مشکلات مربوط به  که بعد از فروکش  بودند 
گریبان کشور چین  که تا مدتی قبل هنوز  کووید ــ 1۹ 
را رها نکرده بود، جدول گیشه نمایش سال نو شاهد 
تــازه خواهد بود.  کــلان و رکوردشکنی های  موفقیت 
کرده  ژانگ تونگ از تحلیلگران مطرح چین، بــرآورد 
بود که فروش جدول گیشه در ایام تعطیلات چیزی 
بین ۹75 میلیون دلار تا یک میلیارد دلار خواهد بود و 
دلیل پیش بینی اش را شوق فراوان عموم مردم برای 
کرونا  حضور در مکان های عمومی  و باز بعد از پایان 
کمدی درام تاریخی و دوره ای  مــی دانــد. ســال قبل 
کامل سرخ« مطرح ترین فیلم ایام  ژانگ ییمو »رود 
تعطیلات سال نو بود که توانست به رقم فروش بسیار 
ک  کند. بلا خــوب 633 میلیون دلاری دســت پیدا 
باستر علمی  ــ تخیلی »زمین سرگردان2« هم با فروشی 
561 میلیون دلاری، ردیف دوم جدول گیشه را از آن 

خود کرد.
با وجود این، برخی از منتقدان و تحلیلگران اقتصادی 
کسب  بــرای  سینمایی  فیلم های  می گفتند  سینما 
ــه رو هستند. از  ــ کــلان بــا دردســرهــایــی روب موفقیت 
کلی چین در ســال جدید با  یک سو رشــد اقتصادی 
افت و خیزهایی همراه بوده و نتوانسته به قوت دوران 
ایــن موضوع به عنوان  از  کرونا باشد. برخی  از  قبل 
یک بحران برای کلیت اقتصاد کشور اسم می برند که 
صنعت سینما را نیز دربرمی گیرد. نکته دیگر این بود 
که محصولات امسال برخلاف سال قبل، دنباله ای 
بر یک اثر بسیار موفق نبوده اند که بتوانند تضمینی 
برای موفقیت تازه باشند. در عین حال، این هشت 
شده  تولید  معمولی تر  و  کمتر  بودجه های  با  فیلم 
نداشته اند.  را  پرطمطراق  و  پرهزینه  ــاری  آث حکم  و 
گران  گسترش پلتفرم های خانگی دیجیتالی که تماشا
را در خانه های شان درگیر تماشای محصولات جدید 
از  که  سینمایی می کند، موضوع مهم دیگری است 

چشم منتقدان دور نمانده است.

چینی ها رکوردهای فروش را یکی پس از دیگری می شکنند

ضربه شرقی به انحصار هالیوودی

پیش فروش امیدوارکننده
حکایت  سینمایی،  تــازه  فیلم های  بلیت   های  وش  پیش فر
از پیشگامی  دو فیلم پگاسوس 2 و یولو می کرد. فیلم اول 
زشــی است که دنباله ای بر محصولی به  یک کمدی درام ور
همین نام است که توسط  هان هان کارگردانی شده است. 
او خودش قبل از این قهرمان مسابقات اتومبیلرانی بوده 
زشـــی اش را در قالب فیلم ارائـــه کــرده اســت.  و تجربیات ور
وش بــســیــار خــوب  ــت فــــر ــس ــوان ــوس ت ــاس ــگ قــســمــت اول پ
ی را تجربه کند. یولو هم یک کمدی گرم  255میلیون دلار

خانوادگی و جوان پسند است که اقتباسی از یک اثر موفق 
ژاپنی اســت. این فیلم دومین ساخته سینمایی جیا لینگ 
ــیــن اثـــرش »ســـام مــامــان« قلب  بــه حــســاب مــی آیــد کــه اول
میلیون ها تماشاچی چینی را در ایام تعطیات سال نو چینی 

2021 فتح کرد. 
ــاده قــانــونــی 20« ســاخــتــه تـــازه ژانـــگ ییمو کــه شهرتی  ــ »م
سطح  در  چین  فیلمساز  وف تــریــن  مــعــر و  دارد  بین المللی 
وش خوب بلیت   جهانی به حساب می آید، سومین پیش فر
را داشته اســت. نــام فیلم برگرفته از یکی از مــواد قانونی 
مسائل دادگاهی و جنایتی چین است که به زبانی درام و 

گرم به تصویر کشیده شده است.

برش

 کمدی درام 
»یولو« که 

داستانی درباره 
وزن کم کردن 
و خودباوری 

بین جوان ها را 
تعریف می کند، 
طی 9 روز اکران 

عمومی  با 
فروشی 402 

میلیون دلاری 
تاج موفقیت 
و صدرنشینی 

جهانی را به خود 
اختصاص داد


